
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689433

Prodej bytu 2+1, DV, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, ul. Rychtářská

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Liberec, ul.
Rychtářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, Rychtářská

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Liberec, ul. Rychtářská

Představujeme na prodej družstevní byt 2+1 o užitné ploše 60m? v
klidné a vyhledávané části Ruprechtice. Byt se nachází v panelovém
domě s 11 nadzemními podlažími, konkrétně na 3. podlaží.  Balkon v
mezipatře je přidělen k výlučnémuk užívání bytu a je pod
uzamčením.Tato nemovitost nabízí příjemné bydlení v dobrém stavu
v lokalitě, jež spojuje poklidné bydlení s dobrou dostupností městské
infrastruktury.Byt se skládá ze 3 místností, které jsou rozloženy
inteligentně a nabídnou dostatečný prostor pro pohodlný život malé
rodiny nebo párů. Je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami městského života.Nenechte si ujít tuto příležitost stát se
majitelem bytu ve vyhledávané lokalitě Liberce. Byt je k dispozici ke
koupi okamžitě. Ideální pro osobní bydlení nebo jako investice k
pronájmu. Byt není převoditelný do OV.  V lonňském roce prošel
revitalizací přilehlý park a parkoviště přímo před domem. Pro další
informace nebo sjednání prohlídky, prosím, kontaktujte nás.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689433

Prodej bytu 2+1, DV, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, ul. Rychtářská

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Táborská Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


